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Referat frå førehandskonferanse, gbnr 27/22 Moldekleiv

REFERAT FRÅ FØREHANDSKONFERANSE

Referat frå førehandskonferanse – 27/22, Ådlandsvegen 357

Tiltak Detaljregulering av Ådlandsvegen 357 , gbnr 27/22 for næringsverksemd og
bustadføremål

Forslagsstillar Steinsenteret Åsane sand og singel AS, ved Roald Toppe

Plankonsulent Ove Frotvedt, Fanagro AS

Møtedato 3.9.2018

Til stades i møtet Plankonsulent Ove Frotvedt
Frå kommunen: Ingrid Raniseth, Merethe Tvedt, Marius Flemmen Knudsen og
Tore J ohan Erstad

Søkjar kom med
følgjande orientering om
tiltaket

Plan lagt tiltak planlegg for detaljregulering av gbnr 27/22 til næringsareal
utbygd med eit næringsbygg på 500 m2, 8 bustadtomter planlagt for eine - og
tomannsbustader, leik og friluftsføremål, samt areal for utbetring av
Ådlandsvegen.

Eigedomen er på om lag 14,5 daa. Formålet med planen er å kunne nytte del
av området til næringsverksemda som Steinsenteret AS driv og eig.
Restera nde areal vil nyttast som bustad.
Dersom utbygging av næringsareal et problematiserer tiltaket, vil tiltakshavar
primært utvikle eigedomen til bustadføremål.
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Planstatus 
 
 
 

• Planforslaget ligg i kommuneplanen sin arealdel (KPA) som landbruk, natur 
og friluftsliv (LNF) og tiltaket er i strid med KPA.  
 
• Statens vegvesen har for FV 245 Fosse - Moldekleiv, ein godkjent 
reguleringsplan for utviding av fylkesvegen. Prosjektet ligg som nr. 3 i NH- 
pakka, med forventa oppstart/byggetid 2021-2023 (primo).   
Ferdigstilling av fylkesvegen vil vera eit rekkefølgjekrav før gjennomføring av 
tiltaket, jf. KPA føresegn 1.5.6. 
 
• Detaljregulering i strid med KPA skal stoppast så tidleg som mulig dersom 
kommunen finn at tiltaket ikkje bør føre fram. Jf. Pbl § 12-8.  
Forslagsstillar kan då krevje å fremme forslaget for politisk vurdering;  
 
 

Forslag til 
detaljregulering stoppa 

Administrasjonen sin konklusjon til planforslaget blei formidla i mail av 
28.8.2018 (før oppstartsmøte) om at Detaljregulering av Ådlandsvegen gbnr 
27/22 til næring og småhusbebyggelse blir stoppa. (Pbl § 12-8). Vedlagt 
følgde ein kort vurdering med bakgrunn for avgjørelsen som det blir vist til i 
sin heilskap.  

 
Bestilt oppstartsmøte vart difor omgjort til ein førehandskonferanse av gbnr 
27/22 med formål om veiledning i forhold til dagens status, vidare saksgang 
og våre vurderingar.  

 

Vidare saksgang Forslagstillar kan likevel krevje å få fremme forslaget for politisk vurdering. I 
følgje Meland kommune sitt delegasjonsreglement skal saka då først opp til 
behandling i UDU (Utval for drift og utvikling) og deretter i kommunestyre.  
UDU har møte 16. oktober og 27. november, med skrivefrist for 
administrasjonen om lag 2 veker før. Saka går deretter til KS som har møte 
like i etterkant. 

 
Dersom det blir eit positivt politisk vedtak, inneber vedtaket at forslagstillar 
kan varsla oppstart av planen, samt gå i gang å utarbeide planen for 1. gongs 
handsaming.  
• Det er ikkje ein førehandsgodkjenning av planen, og vedtaket bind ikkje 
planen mot eit positiv vedtak for sjølve detaljreguleringa.  
Noko som inneber at forslagstillar ber risikoen aleine, heilt fram til endeleg 
vedtatt plan når det gjeld om planen er gjennomførbar.  
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Innkomne private forslag til bustadområde kring Moldekleiv i kommuneplanprosessen:  
Det blir referert til konsekvensutgreiinga (KU) for utlegging av bustadområde kring Moldekleiv ved 
utarbeiding av kommuneplanen sin arealdel. I KU blei desse områda foreslått og vurdert:  
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Vurdering: 
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Vurdering: 

 
Kommunen avventar tilbakemelding frå Dykk om endeleg avklaring for å krevje forslaget framlagt for 
politisk handsaming.  Kommunen gjer merksam på at førehandskonferansen berre er ei gjensidig 
orientering og at den ikkje gjev nokon av partane rettar i den seinare sakshandsaminga. 
 
Merknader frå naboar, merknader frå offentlege instansar og politiske vedtak med vidare vil kunne føra til 
krav om endring av prosjektet, lengre tid til sakshandsaming og endring av sakshandsamingsprosessen. 
 
Med helsing 
 

 

Merethe Tvedt   
rådgjevar byggjesak  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
Detaljregulering av Ådlandsvegen gbnr 2722  

 
Mottakere:    
Fanagro AS Brugata 6 5200 OS 
 
 


